



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CARSTEN HANSEN HOLDING, BRENDERUP APS
HOLSEVEJ 7, HOLSE ST, 5464 BRENDERUP FYN

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Carsten Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carsten Hansen Holding, Brenderup ApS Holsevej 7 Holse St 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 30 07 89 69 Stiftet: 1. december 2006 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 465 tkr. mod 544 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		470.411	552.065
Eksterne omkostninger.....		-4.379	-2.876
DRIFTSRESULTAT.....		466.032	549.189
Andre finansielle indtægter.....		120	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.108	-6.990
RESULTAT FØR SKAT.....		464.044	542.199
Skat af årets resultat.....	1	1.401	2.170
ÅRETS RESULTAT.....		465.445	544.369
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		470.411	552.065
Overført resultat.....		-126.966	-125.496
I ALT.....		465.445	544.369

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.982.278	2.629.667
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.982.278	2.629.667
ANLÆGSAKTIVER.....		2.982.278	2.629.667
Udskudte skatteaktiver.....		21.347	19.946
Tilgodehavender.....	3	21.347	19.946
Likvider.....		150.961	229.226
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		172.308	249.172
AKTIVER.....		3.154.586	2.878.839
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.854.986	2.502.375
Overført overskud.....		12.860	22.026
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		3.114.846	2.767.201
Anden gæld.....		39.740	111.638
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.740	111.638
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.740	111.638
PASSIVER.....		3.154.586	2.878.839
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	125.000	2.502.375	22.026	117.800	2.767.201
Forslag til resultatdisponering.....		470.411	-126.966	122.000	465.445
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-117.800	117.800		0
Egenkapital 31. marts 2024.....	125.000	2.854.986	12.860	122.000	3.114.846

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-1.401	-2.170	1
	-1.401	-2.170	
Finansielle anlægsaktiver			2
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. april 2023.....		127.292	
Kostpris 31. marts 2024.....		127.292	
Værdireguleringer 1. april 2023.....		3.002.522	
Udloddet resultat		-117.800	
Årets værdireguleringer		470.411	
Værdireguleringer 31. marts 2024.....		3.355.133	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2023.....		500.147	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. marts 2024.....		500.147	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		2.982.278	
	2024 kr.	2023 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			3
Udskudte skatteaktiver.....	21.347	19.946	
	21.347	19.946	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for BC Ejendomme, Odense ApS' mellemværende med Totalkredit.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
	2023/24	2022/23	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Carsten Hansen Holding, Brenderup ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en målemetode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. IVarebeholdninger måles til kostpris efter FIFO princippet med fradrag af eventuelle nedskrivninger til en lavere nettorealiseringsværdi. Tilgodehavender og gæld måles til amortiseret kostpris.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen.
